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TERVOLAN TOIMINTAMALLI KOULUPOISSAOLOIHIN 
 
 Sivistyslautakunta hyväksyi 28.11.2023 kokouksessaan Tervolan perusopetuksen 
 koulupoissaoloja koskevan toimintamallin. Poissaolojen ennalta ehkäisy,  seuranta 
 ja niihin puuttuminen ovat lakisääteistä toimintaa ja jokaisen kunnan on laadittava 
 oma toimintamallinsa tehtävän hoitamiseksi. 
 
 Toimintamallissa korostuu poissaoloja ennalta ehkäisevä toiminta. Kaikki  opetus-
 suunnitelman mahdollistamat toimet, joilla edistetään oppilaiden kouluun  kiinnitty-
 mistä, otetaan tehokkaasti käyttöön. Huoltajien ja koulun yhteistyöllä on merkittävä 
 rooli oppilaiden koulunkäynnin tukemisessa ja sellaisen toimintakulttuurin rakenta-
 mista, jossa koulunkäynnin tärkeys ja merkitys oppilaalle tunnistetaan ja sitä tue-
 taan.   
 
 Oppilaiden poissaolot kirjataan wilmaan. Opettajat seuraavat  poissaoloja ja niihin 
 puututaan yhteisen toimintamallin mukaisesti. Huolta herättävät poissaolot (luvat-
 tomat, selvittämättömät, toistuvat) selvitetään heti. 
 
 Kun poissaoloja on kertynyt yli 10 % kouluajasta, käynnistetään kohdennetut 
 toimet eli käydään keskustelu oppilaan/huoltajan kanssa syiden selvittämiseksi ja 
 poissaolojen vaikutuksista opiskeluun. Tarvittaessa järjestetään pedagogista tai 
 oppilashuollollista tukea. 
 
 Poissaolojen ylittäessä 20 % kouluajasta, otetaan käyttöön vahvat toimet. Tällöin 
 edellisten lisäksi selvitetään tarkemmin lisätuen tarve, yksilökohtaisen opiskelu-
 huollon tarve ja tarvittaessa käynnistetään monialaisen asiantuntijaryhmän 
 työskentely. 
 
 Kaikki Tervolan perusopetuksen koulut noudattavat samaa toimintamallia. 
 Opettajien lisäksi poissaoloja seuraavat koulukohtaiset opiskeluhuoltoryhmät ja 
 kuntakohtaisesti opetuksen järjestäjä. 
 

Koulu on lapselle ja nuorelle tärkeä kehitysympäristö, niin oppimisen kuin sosiaali-
sen kehityksen kannalta. Siksi poissaolot voivat vaikuttaa merkittävästi lapsen ja 
nuoren hyvinvointiin sekä tulevaisuuden kehityskulkuun.  

 Jokainen koulupäivä on tärkeä! 
 
 
 Tarja Leinonen 
 sivistysjohtaja 


